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North Macedonia

12-061330/21-0003

03/12/2021 00:00:00

02/12/2024 00:00:00

3808941000************

Основни правила 1 (Забел. 1(а) од Гл. 56) и 6 за примена на Царинската 
номенклатура, наименувание на тарифен број 3401 и тарифен подброј 3401 
19 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3401, 3402 и 
3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/12/2021 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Влажни марамчиња за чистење на валкани површини, за одржување 
хигиена во домаќинство, антибактериски. Истите се изработени од 
неткаена ткаенина, импрегнирани со лосион кој во својот состав содржи < 
5% нејоногени површински активни супстанции во етанол како растворувач, 
2-бромо-2-нитропропан-1,3 диол, метилхлороизотиазолинон, 
метилизотиазолинон,  бензалкониум хлорид (0,5%) и други помошни 
супстанции. Наменети за чистење керамички, метални, пластични и 
стаклени површини. Едно пакување содржи 56 парчиња влажни 
марамчиња.
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